Dubiū

Inc̄d̄s

Nota.2

inguit.

Solo

Ad.1

Ad.2

Nota.3

Lōctio.1

Lōctio.2

Lōctio.3

quo ad 2. ptem
 Nota
 Loco. 1
 2
 3
 4
 Loco. 2
 Nota 1
 2
 Nota 2

¶ Quantū ad scdam restat videre de questi
 co. s. Utz baptism⁹ Johis ptulerit gram:
 ¶ Pro q̄ notandū est. q̄ baptism⁹ Johis
 p̄siderare possum⁹ duplici. Uno modo q̄
 ad opus opatū. s. qd̄ erat exterior corporis
 ablutio Alio mō quo ad deuotionē suscipi
 entis: vel q̄ ad orōnem Johis pro eodem
 ¶ Tūc est p̄lio n̄salis hęc. q̄ baptism⁹ Jo
 hānis quo ad op⁹ opatū nō ptulit gratiā.
 patet. qz mgr̄ in lra dicit. ca. vj. dis. scd̄e. z
 om̄es p̄cedūt. q̄ ibi Johis opatio visibilis
 tm̄ erat exteri⁹ lauātis: z nō inuisibilis gra
 tiā interi⁹ opantis. ¶ Scd̄o qz Joh. j. d̄z q̄
 Johes de suo baptisate dixit. Ego bap
 ti so vos in aqua: suppletm̄ ¶ Et tertio quia
 om̄es p̄cedūt q̄ ibi nihil erat qd̄ nō fieri p̄
 hoīem puz. modo pur⁹ hō neq̄ p̄ferre ḡti
 am. igit̄ zc. ¶ Ad hoc etiā facit illud qd̄ al
 legatū fuit p̄ questio. Nō em̄ assistebat illi
 baptisimo v̄tus diuina interi⁹ dans gratiā:
 sicut assistebat sacram̄tis noue leḡ. ¶ Scd̄a
 p̄lio. Possibile fuit z sepe factū fuit vt ba
 ptisatis a Johāne deuotio p̄ferret ad orati
 onē beati Johis. vel aueret ex humilitate
 recipiētis. patz p̄ illud qd̄ scribit̄ de Johan
 ne Luc. j. q̄ multos filioz̄ israhel p̄uertit ad
 dñm̄ dñi ipoz̄. nō aut̄ poterat eos p̄uete
 renisi impetratiōe gr̄e aliquo mō. s. vel pro
 eis orādo vel ad p̄nitentiōē p̄dicatiōe p̄ni
 tentie p̄uocādo. ḡ zc. Et h̄ de scda pte anti
 culi. ¶ Quo ad tertiā partē restat videre.
 Utz om̄es baptism⁹ Johis baptisati: ba
 ptisimo xpi fuerint rebaptisandi. De quo
 vt etiā p̄fiteat̄ sanct⁹ Tho. in scripto. dis. ij.
 q̄rti. duplex est mod⁹ dicēdi. Primi enim
 dicūt q̄ qz baptism⁹ Johis erat p̄paratiu⁹
 ad xpm̄ suscipiēdū. suscipiētes ḡ eū z nō re
 ferentes ad xpm̄: s̄z subsistētes in eodē tene
 bant rebaptisari baptismate xpi. ¶ Et h̄nt
 quo ad h̄ p̄ se textū Actū. ix. vbi Paulus
 fecerit rebaptisari baptismate xpi bap
 tismo Johis. q̄ dicebat. S̄z neq̄
 si sp̄s sanc⁹ sit audiui⁹. S̄z referētes eū
 ad baptismū xpi: nō in eo subsistēdo s̄z sp̄z
 in trinitate figēdo: vel in xpo ad quē p̄pa
 rabat. qz ex eo z gra xpi fide p̄ accepta: fie
 bat q̄ si vnū qd̄. nō oportebat rebaptisari
 aqua: s̄z sufficit eos p̄ man⁹ impositiōem
 accipe sp̄m̄ scm̄. Quā op̄inōnem mgr̄ videt̄
 seq̄ in lra. Alij dicebāt p̄riū q̄ videlicet vni
 uersaliter essent rebaptisandi. ¶ Scd̄o ē no
 tandū. q̄ moderno tpe hęc vtraz̄ op̄inō
 nō est cois. z q̄ mgr̄ in hoc nō tenet̄. Peris